
Bucher103 Hairlounge
Preisliste

Damen kurz mittel lang

Waschen/Schneiden/Fönen 55,00 € 60,00 € ab 65,00 €
Föhnen/Einlegen 30,50 € 34,50 € ab 36,00 €
Ansatzfarbe 40,00 € 40,00 € ab 40,00 €
Farbe Längenausgleich 43,00 € 45,00 € ab 48,00 €

Strähnen
Balayage
Abmatierung Gloss
Dauerwellen
Keratinglättung (dauerhaft)
Haarpflege/Haarkur
Conditioner
Olaplex
Hochstecken
Augenbrauen zupfen
Augenbrauen färben
Wimpern färben 

Herren 

Waschen/Schneiden/Fönen
Bart
Farbliche Veränderung

Kinder (bis 10 Jahre)
Jungs
Waschen/Schneiden/Fönen
Mädchen
Waschen/Schneiden/Fönen

Brautfrisuren
Brautfrisuren nach Aufwand und vorheriger Absprache
Braut Make Up

Preisliste Stand 01/2025

26,50 €

ab 26,50 €

ab 35,00 €

ab 5,00 €
10,00 €
12,50 €

33,00 €
ab 15,00 €
ab 20,00 €

Da jeder Kunde eine individuelle und unterschiedliche Leistung bekommt können wir 
verbindliche Preise erst nach einer  Beratung im Salon mitteilen. Rufen Sie uns gerne 
bezüglich eines Beratungstermines an. 

ab 40,00 €
ab 60,00 €
ab 15,00 €
ab 40,00 €
Preis nach Zeitaufwand (1,50 € / Minute)
ab 10,00 €
ab 5,00 €
ab 23,00 €
ab 35,00 €


